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Assos Behramkale Turu Bursa Çıkışlı
Zengin kültürün ve doğanın eşsiz buluşması ASSOS! HER CUMARTESİ ve PAZAR BURSA ÇIKIŞLI

Athena tapınağı
Antik Liman
Kadırga Koyu
Behramkale Köyü
Yeşilyurt Köyü

ASSOS BEHRAMKALE TURU

GÜNÜBİRLİK HER CUMARTESİ ve PAZAR BURSA ÇIKIŞLIDIR.

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

06:30 KENTMEYDANI
06:35 MERİNOS METRO

06:40 KÜLTÜRPARK
06:40 SIRAMEŞELER
06:40 PAŞAÇİFTLİĞİ
06:40 ACEMLER
06:40 NİLÜFER METRO

06:40 FSM
06:40 BEŞEVLER
06:50 ATAEVLER
06:50 KÜÇÜK SANAYİ
06:50 ÖZDİLEKPARK AVM
07:00 GÖRÜKLE

TUR PROGRAMI;

Misafirlerimizi belirlenen noktalardan aldıktan sonra sağlı sollu zeytinliklerle kaplı sahil yolundan Midilli Adasını izleyerek 
Behramkale köyüne ulaşıyoruz. Andezit taşından yapılmış taş evlerin arasında köyü gezmeye başlıyoruz. Mahalle aralarında
yörüklerin el işi ürünlerinden alışveriş yapabiliyorsunuz. Behramkale köyü turumuzu tamamlayıp Felsefenin doğuş yeri olarak
bilinen Athena tapınağına geçiyoruz. Ardından tapınağın hemen alt kısmında bulunan Assos Antik Limana iniyoruz(ekstra).
Limanda serbest zaman veriyoruz dileyen misafirlerimiz dondurmaya yiyebilir dileyen misafirlerimiz ise etrafta bulunan tesislerde
Midilli'ye doğru çaylarını yudumlayabilir. Limanda gezimizi tamamlayıp Kadırga koyuna varıyoruz.

Kadırga koyu çevredeki en berrak sahiller arasında diyebilir koyda 4 saatlik hem yüzme molası hemde öğle yemeği molası
veriyoruz. Molanın ardından o bölgeden ayrılıp Kazdağı'nın en popüler köyleri arasında bulunan Yeşilyurt köyüne gidiyoruz. Bu
köyüde rehber eşliğinde gezip meydandaki köy kahvesinde yorgunluk molası verip turumuzu sonlandırıyoruz. 23:00 cıvarında
Bursa'ya ulaşmış oluyoruz.

ASSOS HAKKINDA;



Assos, Çanakkale'nin Ayvacık ilçesinin yaklaşık 17 km güneyindeki Behramkale Köyü'nde yer alan bir antik kent. Antik Çağda
Troas diye adlandırılan bölgenin güney ucunda volkanik bir tepenin zirvesi ve yamaçlarında, Midilli adasının karşısında
kurulmuştur. Tarih boyunca Lidya, Pers, Pergamon¸ Roma egemenliği altına giren bölge Orta Çağ'da terk edilmiş; 1880-1883
yıllarında Amerikan Arkeoloji Enstitüsü'nün yaptığı kazılar sırasında Amerikalı genç mimar Francis H. Bacon tarafından
bulunmuştur.

Aktif olduğu zamanlarda Assos, bulunduğu bölgedeki tek büyük limana sahip olduğu için geçen gemiler sayesinde zengin
olmuştu. Assos'taki andezit taşından imal edilen lahitler, içine konan cesetlerin çabuk çürütmesi ile dünyaca ün yapmış; antik
dönemde Lübnan, Suriye, Yunanistan ve Roma'ya ihraç edilmiştir. Antik Çağ'ın büyük düşünürlerinden Aristo'nun bu kentte üç yıl
yaşamış ve felsefe okulu kurmuş olması nedeniyle felsefe tarihi açısınan önem taşır. Assos, Pavlus tarafından da ziyaret
edilmiştir ve kent bu nedenle Hıristiyanlarca kutsal olarak kabul edilir. MÖ 900'lerde kurulan bu kentin en gözalıcı yeri en tepesine
yapılmış olan, Dorik yapılı Athena Tapınağı'dır. Kentin ayrıca büyük bir amfitiyatrosu da vardır. Günümüzde, şehrin olduğu dağın
eteklerinde ve yamaçlarındaki Behramkale kenti halen aktiftir.

  DAHİL OLANLAR:
  – Kişi Sayısına Göre Lüks Araçlarla Ulaşım
– Araçta Kahvaltı Paketi
– Rehberlik

  HARİÇ OLANLAR:
  – Tüm yemekler
– Müze ve Ören yeri girişleri
– Assos Antik Liman İniş Minibüs Ücreti

 EK BİLGİLER
  

Tur Şartnamesi
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve
rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
Günübirlik Turlarımızda 0-2 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2
yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun
gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Miss Turizm’in bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur
fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen
dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Miss Turizm’in
sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından,
misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara
ayrılan masalar kullanılır. 
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Miss Turizm sorumluluğu yoktur.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905384661010


Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden
haber vermek kaydı ile iptal hakkı Miss Turizm saklıdır.
Turun iptali durumunda Miss Turizm iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.
Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan
eşyalarınızdan Miss Turizm sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda
%30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den
Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.  

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar
Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton,
Man Fortuna
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 

  İPTAL POLİTİKASI:
  Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması
durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep
ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da
havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.  
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